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Leerdammer platky 100 g
original, lightlife

Orion
0 59 € Visne zZelé v cokolade 45 g
9 Banany zeleé v cokolade 45 g
Banany biele zelé42 g
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Magnesia prirodnavoda1,5|
vybrané druhy
Prosecco Frizzante Krusovice Kralovsky

Villa Caste 0,751 Original 10%0,5 |

5§ RIZNOU
CHUTI

PROSEQC

HIZZANTE




Pravidla:

Kazdy zakaznik predajni SINTRA, oznacen k taktie:
v hOdl'IntE minimélne 20 i, v '__ rom -""J' }"5 un

bloku napise svoje mena, presnu :"ﬁ_'?ff_ kiz
osobnych tidajov najneskér 5.1.2026 odosle na
Irebovanie sa uskutotni 19, ‘l -'“f‘-;. rca buc

5x nakup
v hodnote 300 €

10x nakup
v hodnote 200 €

/ x nakup
v hodnote 100 €

= Il]

Na vyobrazenie vyhernych cien bolo pouzité ilustracné foto.
Ceny nie sii vymdhatelné siidnou cestou a nie je mozné uplatiiovat ndhradné pine

Svojou ucastou v sutazi vyjadruje ucastnik stuhlas s pravidlami sutaze. Suhlas na spracovanie a zverejnenie osobnych udajov sutazZiaci poskytne pisomne
s vlastnorucnym podpisom a oznacenim prislusného policka na tlacive dostupnom v maloobchodnych predajniach a na www.timp.sk v zneni: ,,Suhlasim so
spracuvanim osobnych udajov pre ucely ucasti v sutazi. Suhlasim v pripade vyhry so zverejnenim mojich osobnych udajov, podla podmienok sutaze.”. Zaskrtnutim
stihlasu so spractivanim a zverejnenim osobnych udajov udeluje sutaziaci ako dotknutd osoba svoj dobrovelny a vyslovny suhlas so spractivanim svejich osobnych idajov v zmysle §13 ods. 1 pism. a) zdkona ¢.18/2018 Z.z. 0 ochrane osobnych tdajov
a o zmene a doplneni niektorych zdkonov (dalej len ,Zdkon") a ¢l. 6 ods. 1 pism. a) nariadenia Eurdpskeho parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochrane fyzickych osdb pri spracivani esobnych tidajov a o volnom pohybe takychto tidajov (dalej len
Nariadenie”), Poskytnuté osobné udaje sutaziaceho na zaklade suhlasu budu evidované max. po dobu 6 mesiacov odo dna zaciatku realizdcie sutaze. Pokladni¢ny
doklad doruceny bez pisomného suhlasu so spracovanim a zverejnenim poskytnutych osobnych udajov nebude akceptovany a bude okamzite skartovany.
Usporiadatel méZe vykonat spracivanie osobnych lidajov prostrednictvom inej osoby — subdoddvatela, ktory spractiva osobné tidaje a zabezpecuje ich ochranu na zodpavednost usporiadatela. Usporiadate/'stitaZe je opravneny zverejnit mend vyhercov
v maloobchodnych predajniach a na webovej strdnke.

V pripade, ak do 31.3.2026 vyherca neprevezme vyhernii cenu, prepaddva tato v prospech usporiadatela sutaZe.



Podmienky sutaze:

Kazdy zdkaznik slovenskych predajni oznacenych logom

(BA, ktory v case od 20.11.2025 do 31.12.2025 zakpi

tovar v hodnote minimdlne 20 €, v ktorom budu |

minimalne 3 vyrobky s logom (BA (resp. CUKO, Fresh . . 7 ’ rg ®
Garden, Freshness, Frizanto, Gurmino, Nasa Starka, 0d 4 . : A plnu Vther
nasho masiara, Sneky), bude zaradeny do zrebovania, *

ak na zadnu stranu pokladnicneho bloku napise svoje |
meno, presni adresu, telefon a pokladnicny blok
s oznacenou obalkou ,SUTAZ AUTO” do 05.01.2026
doruci na adresu CBA SK, a.s., Tatranskd 303, 017 01
Povazska Bystrica. Viyherca bude v den Zrebovania
kontaktovany a oboznameny s podmienkami prevzatia
vyhry.

' \ CBA Vasa spokojnost

7

Viac info na: . %———

www.cbask.sk/sutaz

r (Csa)

)

\VV decembri
sutazite o:

osobny automobil
KIA, model SPORTAGE

2 0. 1 1.2 02 5 - 3 1. 12.2 025 Poudite fotografie produktov s iba ilustracné,

Tauris Tauris Berto
Premiér sunka Dusena sunka Tradicna sunka 90 % masa

morcacia vyberova strojova vyberova bravéovéa alebo debrecinska

alebo
- - balenie 100 g
TAUR'S bravcova alebo debrecinska

OV 1,69€
F 5 T 1kg=16,90€

alebo
Berto tradicna sunka

morcacia

1,05€/100 ¢
1kg=10,50€

. - alebo
alebo - . alebo

. ; balenie 100 g

1kg=18,90€ " 1kg=17,90€ . UNKAG = 1kg=11'ggg

Berto Mecom
1 29€ Francuzska sunka Chlebickova sunka
9

1kg=1290€

alebo — alebo

balenie 100 g balenie 100 g

1,89€ 1,49€
'_|_|EQ='|3,90€ | 1kg=14,90€

i — T




Mecom

0.85€ \ i

Mecom
Parizer salama

Mecom
Nitran salama

balenie75g
1,19€
alebo

balenie 300 g
4,50€
1kg=15,00€

balenie75 g
0,99¢€
1kg=13,20€

Mecom
Chopok salama

Mecom
Strazovska salama

Tauris
Malokarpatska salama

1kg=13,50€

alebo alebo
balenie75¢g balenie75¢g balenie75 g
0,99€ 1,39€ | 1,45¢€
1kg=13,20€ 1kg=18,00€ 1kg=19,33€

Tauris b
Zipser par al€bo
pser parky Zipser parky XXL
1,19€/100 ¢
1kg=11,90€
alebo
Zipser parky mini
1,09€/100 ¢
1kg=10,90€
' alebo
~ Mini Zipserky Original
1,39€ /100 g
1kg=13,90€
alebo

Tauris
Bravcove parky

Tauris
Bratislavskeé parky

alebo alebo

balenie 240 g e e’ * balenie150¢g

| ni Zipserky Original 200 g
2,39€ phnky .= 1,99€ 1
1kg=9,96€ S, © MR 1kg=13,27€ 3

. 3,30€

i LA 1kg=16,95€

alebo Y . alebo ' “ alebo
balenie 720 g - salenie 450 g Zipser parky 165

6,25€ 4,99€ pser parky 165 9

1kg=8,68€ 1kg=11,09€ 1kg=1 g?gg

Mecom
Cisarske parky 97 %
alebo

Cisarske parky
paprikové 97 %

Mecom Spekacky
alebo
Spekacky chilli

Mecom
Obycajné parky

alebo alebo alebo alebo
balenie 200 ¢ balenie 500 g balenie400¢g balenie 360 ¢
2,49€ 6,19€ 2,29€ 2 89€

1kg=12,45€ 1kg=12,38€ 1kg=5,73€ Tkg=8,03€




Tauris
1 3 5 € Sedmohradska slanina
’ alebo Zabijackova slanina
1kg=13,50€ alebo Paprikova slanina
alebo Anglicka slanina
alebo Oravska slanina

Mecom
Uhorska klobasa

Tauris
Zipser salama

1,39€

1kg=13,90€

E‘Ena za 100%

alebo

balenie75¢g
1,59¢€
1kg=21,20€
alebo
balenie300g (gis+
5,49€ Y et
1kg=18,30€

alebo

balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

Lunter rastlinna

natierka100g
vybrané druhy

Tauris Moravské udené maso

T ERANCZSKA  FRANEQUZSKA

.

BACOVA v |

MEXICEA RN

© Savarxov

Ryba Kosice Piknik lahodkovy Piknik vajce duo 240 g
Treska treskoslovenska salat 140 g
vmajonéze 140 g vajickovy, parizsky

pikant, tradicna retro

-
AmRLrYEa 1A ___ M

PIKNIK VAJCE DUP'E'I |
Vi

\\‘ o
Koliba Niva Original
Karpatsky blok 45 % Poloostiepok35%170¢ porciovana cca 125 g alebo valec

neddeny, udeny
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. Tami Tami
S U 'i' 1 Mana natierka Mana natierka 150 g
. smotanova 200 g s pazitkou, s plesiiovym syrom

11.-15.12. 2025

TRADICNE
VIANOCNE
PECENIE

S PALMOU

Rajo Acidko biele 950 g
1 % tuku, 3,6 % tuku

Rajo Smotanana
slahanie 33 % 250 ml

VYHRAJTE |
LISNA

- CESTO!

VIAC 0 SUTAZI NA FB
@S laskou pre rodinu

_ﬁ .Fgfffﬁ' v/ ,ﬁf W"?- '

Palma
Palmarin na
pecenie 250 g
Heliana
krémy 250 g

Zvolensky smotanovy

jogurt145 g
vybrané druhy

Zvolensky kysla
smotana16% 180 g

Rajo Probia

Nature135¢
vybrané druhy

SMoTANOVE
JOGURT

Figaro tycinka32 g
Rumba, Nugat

7Days croissant 60 g
vybrané druhy

Singles Mix 138 g 1 T

Favorites141g Q== :

Partymix143g | e _ 1kg=8,17€
. Favourites |

i
o

aue




Dr.Ensa Happy

Brusnice presladene 100 g

Ensa Arasidy

prazene 100 g
nesoleng, solené

Dr.Ensa
Hrozienka susené 200 g

AnSIDY/ARAS
oRAZENE SOLEy .

LM LAY
Gemerka
Fatra MISS+ magnezium
prirodna voda 1l mineralny napoj a kalcium 2|
pre ieny1,2l jemne perliva,perliva
[ |
\
=y M: ___ MAGHIIIUM & . MAGHWEZIUWN ____
.i"..r pee m LC ALLC
| Y u

biele polosladke 0,75 |

Bubbles 0,75 |

malina, broskyna

Hubert Vitis galéria Vitis galéria 0,75 |
nealkoholicky 0,75 | Nealkoholicke Frankovka modra rosé,
Hubert Club ruzové 0,75 | Svatovavrinecké

Zlata Studna

sirup s prichutou 0,7 |
multivitamin, baza

Gemerka

Vitalita s prichutou
mango-marakuja 0,75 |
Imunita s prichutou
malina-Sipka 0,75 |

VITALITA

HANGD
WARAK LU A

g
R

Vitis galéria
Frankovka modra
0,751




Chateau Topolcianky Chateau Topolcianky Matysak Hubert Ice Club
Chateau Noir 0,75 | Chateau Noir Prediction 0,751 0,751
vybrané druhy Alibernet 0,751 vybrané druhy demi sec, rosé

j f fl'_"
-

Borec borovicka St. Nicolaus Triumph vodka 38%0,7 | Kelt vy¢apna
original 38%0,7 | Klasik 0,7 | Spisska borovicka 38%0,7 | desiatka svetlé
8,29€ 7,29€ vybrané druhy pivn 151

11=11,84€ 11=10,41€

Byidshi

IBOROVICKA

Saris Ziariva
12%0,51

Birell 0,51
vybrané druhy

Zlaty Bazant

0,0%0,51
vybrané druhy

Zlaty Bazant
10%0,51




Popradska Popradska Elixir caj 30-40g Popradsky
Extra Special original Standard premium vybrané druhy ovocny ¢aj40 g
mleta kava150¢g mleta kava250 g vybrané druhy

Mistral bylinny ¢aj 30 g
vybrané druhy

Carpathia Original polievka44-73 g
vybrané druhy

Maggi Instantné rezance 59,2 g
vybrané druhy

S ‘frﬁ "H"‘h_!
D oy

i 3 Q”qum ,(___

*j. i

Tatrakon Tatrakon Maggi Bujon51,100¢g
1 29€ Sunkovy narez110 g Bolonska omacka 400 g vybrané druhy
’ Tatarskazmes 110 g Morca-della 400 g -

WKLY/ Chilly toasty 110 g vybrané druhy

| _gnmlslﬂ

R G N g all b, e
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Kucharek
Zdravita zeleninove
ochucovadio 200 g

Maspoma Paprika
lahodkova 100 g

Maspoma Cesnak
granulovany 30 g

Maspoma Majoranka
drvena klasik 5 ¢

Papi'il{ﬂ
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Krasno
Kralovska sunka vyberova

Krasno
Amalka sunka

Krasno
Sunka od kosti vyberova

alebo alebo

balenie 100 g balenie 100 g
1,29€ 1,39€
1kg=12,90€ 1kg=13,90€

Krasno
Vidiecka tlacenka

Krasno Krasno parky

Gavalier so syrom

Krasno
Junior salama

1,056
1kg=13,82€

alebo
balenie 100 g balenie 300 g balenie 450 ¢
0,85€ 3,89€ 3,90€
1kg=38,50€ 1kg=12,97€ 1kg=8,67€

Nowaco Premium Nowaco Porcie
obalovanéfile 400 g file vakuove 400 g
3,69€

Dijo
tortilla250 g

original, viaczrnna

Doma
Tatarska omacka 250 g
Majonéza ochutena 250 g

1kg=9,48€

~ tortilla
| wraPS

N
o \t tortilla

Ryba Kosice Dr.Octker Family eidam Lucina
Losos divy filety 500 g Ristorante pizza340 g tehla45 % nadychana 140 g

prosciutto, quattro formaggi 50 smotanou, s bylinkami




Bambino Maxi Rama 100 % Hera Maresi
LT\ revko140g Natural 400 g Classic250 g Original 250 g
? —

classic, maslova prichut

1kg=11,27€

Hellmann’s Activia120g Zott Jogobella Mascarpone Art 150 g
Original majonéza 405 ml vybrané druhy jahoda-vanilka, mango
Tatarska omacka 405 mi 0159€

1kg=4,92€

TXTRA KEEMOVA |
LaMpDws Cuyt

ZottMonte 150 ¢ Kids World Zlaty poklad
-30% cukru, klasik Detsky svet dezert s hrackou70 g Studlicka classic21 g
vybrané druhy

1kg=593€

v

Nestlé Nestlé cerealie 350-400 g Bonavita

ceredlnatycinka25g vybrané druhy Mini Topinky 150 g
vybrané druhy ) . vybrané druhy

25 — Mini — 15098
5™ roBiNky | 1=
p SMCESNAR




Kubik cerealie 500 g Milka25-37¢g Oreo 154-157¢

choco balls, choco cookies vybrané druhy vybrané druhy

Sfogliatine 135 g Block dr Gerard
glassate, zuccherate Napolitanky 400 g Sojové rezy PInené piskoty 170 g
vybrané druhy original 50 g marhulové, jahodové

by .
il
E
" F
aw T

" N

ELUE‘.?‘Z .
LETL . ‘TI:“‘
| "“.ngf!::"“ t !ll‘ﬂl.i'l'lﬂ KE

‘ el B B

Knoppers
NutBar40g

dr Gerard

Tartalette 165 g

kakao-pernik, popcorn &
slany karamel

dr Gerard Juppi! 205 g

marhula, malina

pernik vianocny
jablko-skorica 50 g

Orion Kofila Bounty57¢g

oblatky s napinou 33 g original 35 ¢ Snickers 50 g
mliecne, lieskovo-orieskové Twix50¢g




Emco Super Orion Orion Orion
ovocny hadik 20 g Margot mini40 g Ladove kastany 45 g Delissa30g
vybrané druhy klasik, mango a coconut original, extra horké vybrané druhy
'rnF:...
'i@ "

& Super
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Kinder
cokolada 50 g

Kinder Maxi
cokolada 21g

Ponuka plati od 1.12. do 14.12.2025,
resp. do vyderpania zasob Milka Santa 45q.
*Z aktualnej ponuky v predajni.

Milka cokolada 90-100¢g
vybrané druhy

Orion
Studentska pecat 90 g

mliecna, lentilky

Milka cokolada35-45¢g
vybrané druhy

MLECMA

LIBCsa

» LENTILKY
S e @

-“". -, &

Orion Studentska Orion dezert Carla Mliecne
pecat170¢ 142-158¢g Lindor200g cokoladové jazycky
vybrané druhy zmes praliniek, mliecny Jozeflada 50 g
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W S |I1 -3 F

\\ e L gl Marlenka Marlenka
‘\ klasik 800 g medové gulicky 235 g
: klasik, kakao

Kup aspon 1 vyrobok
= Orion Krémoveé figurky
' alebo Salénky™

-}—-.[ » P -:1.. -
Q zZisKq) darcek:

BALIACI PAPIER

HOMNEY NUGGETS

Marlenka .

Vobro Frutti di Mare morskeé plody 90 g
Choccy Golden Nuts oriesok v cokolade 98 g
Choccy Velvet Cherry visna v cokolade 98 g

Ponuka plati od 1.12.2025 do 14.12.2025, resp. do vyierpania zidsob baliaceho papiera.
*Z aktualnej ponuky v predajni.

tkg =27,5
Nestlé Anticol 50 g Candy Cane Orion

vybrané druhy Color Mix Salonky 340 g Krémové figurky 333 g

lizanky 12 g bandny, margot v mliecnej okoléde,
v horkej cokolade

JOJO Haribo Zozole Eukalyptus
Medvediky 80 g cukriky 80-100g zZelé pasiky75 g dropsy 150 g
0,89€

Kyslé dazdovky 80 g vybrané druhy s matovym olejom,
Vexta80g : Pocket ses 1kg=5,93€ s mdtovym olejom strong

Sl AR 120

[ewon @

ERSTRA MOLNY - EXTRA STARK

m
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VepySnack
kukuricny 45-50¢

s morskou sofou, s prichutou kecupu

Meteoritky 75 g

sriracha cheese, glazed barbecue

Pom-Bar50¢g

original, s prichutou kecup

Pringles 165 g
vybrané druhy

0,89€

1kg=11,87€

~

PﬂlNBlES NG INGLES

e e alle g S

Slovakia Chips 60 g

solené, s prichutou smotana a cibula

Hello 100 % stava Imuno Aktiv 11

jablko-pomaranc-cervena repa-banan,
jablko-pomaranc-mango-banan

Lay’s 130 g + extra 25 % chips

Salted, Fromage

1kg 10,37€

X ALl

MagnesiaRed 1,51
vybrané druhy

Rauch Happy day100%1 1 LiptonlceTea 1,51

jablko, multivitamin vybrané druhy

1,69€

11=1,69€

WAGNESIA

SR AMATOVE I.=.
.umﬁ
3

MAGNESIA

u.qm‘F"l | :I'+

MAGNESIA

e oED
A
|

Baldovska

ochutenavoda1,51
citron, pomaranc

Coca-Cola1,51

original, zero cukru

Mattoni Esence 1,51

brané druhy
0,85€ |l

Kinley 1,51
tonic water, pink
aromatic berry

11=0,57€
k

g e
N
_—

£
KINLEY

Tomid
WATER
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kg=540€ |

cenazalo0g & e

1,17

cenazaloOg

0,54

CBA Malokarpatska salama
alebo

balenie 75 g. 1,09€
(Tkg=14,53€)

CBA Od nasho masiara
Parizer salama

T - -3,30€

cena za 100 g

0,33

alebo

CBA Desiatové parky (1kg=13,00€)

cena

0,41

Truuelk y._._ :
o ——"

_ e

———

CBA Travelky
arasicova
oblatka 50 g

fnzante

Jkg 15,18€

cenda

7,99

Produkty a znacky CBA

CBA hoki filety s
koZou mrazené 500 g

CBA Frizanto hlbokozmrazena
kukurica cukrova 350 g

lkg=11,30€ g

cenazal00g

1,13

CBA Premium udena klobasa

balenie 350 g. 4,55€

lkg=7,50€

cena za 100 g

0,75

cenazalo0g

1,05

CBA Debrecinska lahodka CBA Od nasho madsiara

Kralovsky uherak

alebo

balenie 75 g: 1,15€
(lkg=15,33€)

alebo

balenie 250 g: 2,75€
(1kg=11,00€)

.~ Vfa.ﬁsh?

h""lh Saldat _ S

CBA Parizsky Salat 280 g
CBA Viassky Salat 280 g

Ikg=5,25€: 11 . 1kg=8,04€

cend "l\ ; cenda

2,25

CBA medoveé platy 270 g CBA Treska v majonéze 280 g

frizante
_I":r'ﬂ.ﬂ'ﬂ-  Jaal"

ZMES &

komfows| 7eleniny

cenda

0,69

CBA Frizanto hibokozmrazena
zmes korenovej zeleniny 350 g

CBA pernik 50 g
jahodovy, slivkovy

Sledujte nés na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny () www.cbask.sk

16
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kg=16,50€ p

CBA mandle jadra 100 g CBA Premium Betka 22,5 - 27 g
vybrané druhy

v mhetng) ¢ (Cuko)

< Mandle

s ¥ horke) tebinlade

=
g j

s

Ikg=14,38€

cena

4 g =2 Y
' lkg=7,08€ | ‘ kg=6,04€ (o) & Ikg=650€
e ™
1,15 .

Pl n
cena cend cena

1,95

CBA Cuko mandle 80 g
v mliecnej cokolade a skorici, CBA piskéty 120 g
v horkej cokolade

CBA piskéty 240 g CBA cukrarenska poleva 300 g

3,99

Ikg=4,43€

(c8a)

8 1kg=4,72€

‘1‘ lkg=8,67€ ,

CBA med

cena kvetovy 900 g

0,65

CBA zemiakové CBA Premium CBA Premium
lupienky biele 75 g arasidové chrumky 50 g arasidové chrumky
XXL 125 g

<3
kg=500€

. ' i

= lkg=4,20€

Ikg=5,16€ : kg=177€ ot

cena

1,05

cend

4

cena cena

1,29 1,59

Produkty a znacky CBA

CBA dZzem 250 g CBA dZem jablkovo - CBA dZem jablkovo -  CBA kecCup jemny 900 g
vybranée druhy cucoriedkovy 250 g malinovy 250 g

fresh

garden

Stiftka  frizante  Freshness—

g



CBA Fresh Garden
broskyne v sladkom
naleve 820 g

(pevny podiel 470 g)

?ﬂﬂﬂlIaS*

uunmﬂﬂz
¥ kg=4,09€ '

cend

1,39

CBA Fresh Garden
anands kusky v sladkom
naleve 565 g

(pevny podiel 340 g)

CBA Fresh Garden
lGpané mandarinky v
sladkom naleve 312 g
(pevny podiel 175 g)

m*- o

B

LH-""

0,89

lkg=9,89€

@)

ra_e;'h

CBA sardinky 125 g
(pevny podiel 90 g)
v rastlinnom oleji, v paradajkovej omacke

cena

0,99

-

CBA sosovica zelena
velkozrnna 400 g

Iks=ﬂ,69€ 2%

cend

0,69

Produkty a znacky CBA

CBA alobal
20mx28cm ks

CBA potravinova félia
30mx29cm ks

CBA ryZa lapana
gulatozrnna 1 kg

CBA mrkva s hraskom
v slanom naleve 350 g
(pevny podiel 170 g)

cena

1,55

CBA kompletné krmivo pre psov

E = =

cenda

1,55

CBA hrasok
sterilizovany 400 g
(pevny podiel 270 g)

cena

0,55

CBA mrkva s hraskom

v slanom naleve 680 g

(pevny podiel 420 g)

CBA salamky pre macky s
hovddzinou 15 g (3x 5 g)
CBA PInené vankusiky

pre macky 60 g

(kura, miieko, kurkuma)

¥ Ikg=388€ |

s hovddzinou a kuracinou 4 x100g s

CBA hrach Zlty
lapany poleny 400 g

kg=185€

cena

3,69

CBA kompletné krmivo
pre maéky 2 kg (granule)

al e g
{jﬂltﬂ PRE PSgy
I N S Tl ey

[
w E

A0 PRE BRTN %

™
T WS N CIE | ST

| -
M jig=105€

g c€end

10,49

CBA krmivo pre psov

hovddzinou 10 kg (granule)

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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W 1ks=0,03€

lks=0,05€

cena

1,09

lks=0,10€

Iks=0,07€ *‘a

cenda 10,

0,69

cena

{065

cena

0,95 _

CBA Premium ALISSA CBA Premium ALISSA CBA ALISSA CBA ALISSA hygienické vloZky
s povrchom Fine & Soft s povrchom Fine & Soft hygienické viozky s kridelkami  normal anatomic s povrchom
Slip 20 ks Ultra Wings 10 ks s povrchom Fine & Soft 10 ks Fine & Soft 20 ks

= D

CUCENNSKENSN TOALETNE

PAPIER

Iks=0,34€ '
10ks=0,11€

cena

1,29

CBA kuchynské utierky CBA Premium toaletny papier
Soft & White 2 x 50 ks 3-vrstvovy 4 ks CBA Freshness kozmetické CBA Freshness

tampdény normal 120 ks tekuté mydio 500 ml
aloe vera, ocedn

LA Y
W  Iks=119€

+ 3 cenda
CBA papier na pecenie

archy 25 ks v baleni

II=1,59€

B

cend e
lks=]139€

1,19

cenda

CBA papier na pecenie ' 3 9 CBA $pdradid
: 12mx38cm ks r ‘ X
CBA Premium s davkovacom
univerzdalna utierka 3 ks cca 180 ks

CBA Premium WinClean
sviezi citron 750 ml

lkg=123€

cend

0,95

Produkty a znacky CBA

CBA Premium Shine CBA Freshness Fine
CBA Freshness avivaz CBA Freshness gél prostriedok na umyvanie  cistiace mlieko s
aroma orchidea 1| na pranie univerzalny 1,5 | riadu citrén 500 m| mikrogranulkami citréon 770 g

A o : S— :
Siigky) SEEQ  Gurmino Stk  frizante  Freshwess~ i

g
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10x150€
.\ nakupne poukazy

Relax 1|
vybrané druhy

¥

)
e

A
| TL‘ | ;f

MULTIYITAMi!
¥ Wml [

e

Kup 2 ks produktov Relax 11, zaregistruj s
svoj blok na webovej stranke https://dzusyrelax.sk/sutaze/ —
a 5l zaradeny do zZrebovania 0 10=150 € poukazky do Alza.
lermin sutaze: 1. 12. - 31. 12. 2025

Salvator prirodna

mineralnavoda 2|
jemne sytena, sytena

Pepsi1,51 Miticka prirodnavoda 1,51
vybrané druhy vybraneé druhy

ZNACHA
KVALITY

Becherovka Jagermeister Tullamore D.E.W. Grants triple

JASYA M| 38%0,51 LA 35%0,51 40%0,51 (O RS A wood 40% 0,71

11=1518€ 11=19.98€ /&= " - 11=2198€ /& 11=1513€ *#

- ———

sl

TULLAMORE

DEW

IRISH WHISKEY




Jack Daniel s Tennessee

19 99€ Whiskey 40% 0,7 |

11=28,56€

Fernet Stock 0,71 Ron Caribarum37,5%0,7 |

9 99€ original 35 % alebo 38 %, citrus 27 % 9 99€ vanilka, slany karamel
, ’

11=14,27€ 11=14,27€

\pOK DAz

NOT
ORICINAL e

*:-_:#!Ht-:_._ | : '-J:i-nm-*._su
WHISKEY |

Vajeény sen Klasik Radegast KruSovice Bohém

15%0,51 Vodka 38 % 0,041 razna10,0,51 37 Leziak 0,5 |
Borovicka slovenska —
38%0,041

Ice Coffee 250 ml

Budweiser Budvar original 0,5 |
. vybrané druhy

plech alebo flasa ‘

EIECH REFUBLA

Nescafé 200 g Jacobs Teekanne
classic, crema Velvet Gold crema170 g ovocny caj45-50¢g

6,29€ Velvet (rema 180 g vybrané druhy
1kg=31,95€ g P g




Figaro na varenie90 g
Figaro poleva mliecna90 g

Babicka Ruzenka ovocny ¢aj40 g
vybrané druhy

Orion na pecenie

0 79 € horka poleva 90 g

1kg=8,78€

BORUVKY

Dr.Oetker
Vanilinovy cukor 20 g
(rodinné balenie 5 ks)

Dr.Oetker
Vanilkovy
cukor8 g

VANILKOVY

CUKR/CUKOR CUKOR

Dr.Oetker Zmes
na Slahanie 45 g

Dr.Oetker puding 38-46¢
vybrané druhy

Vitana Do hrmdeka 15-22 g
vybrané druhy

Maggi
Tekute korenie 160 ml
Sojova omacka 190 ml

Hamé kecup 300 ¢
jemny, sladky

1kg=4,30€
* =

- |  —
L-df.l"i.mr |

o, &l
Pk V"

ol ‘ 11=7 44€ 1]=6,2c;€
Vitana Thymos Thymos
korenie 23-28 g Medvedi cesnak suseny 5 g Petrzlenova
0,69€ vybrané druhy Oregano drvené9g
> r ; 5| o :
waiciria beE & |
| . - | 1 4 . 4 LT3
R e - ()

MEDVED/
CESNAK

SUSENY

iy

- PETRZLENO VA
OREGANO e

SUSENE DRVENE



Dr.Oetker 100 %
Mak mlety 200 g

Dr.Oetker
Holandske kakao klasicke
+20%zdarma120 g

Sladeny slivkovy
2139€ lekvar440 g
1kg=5,43€

Dr.Ensa Mak mlety
s cukrom 200 g

 HONSKES

RKRO

Dr.Oetker
Zlaty klas40 g

Dr.Ensa Mak mlety
termostabilizovany 200 g

Babickina volba Psenicna muka 1 kg
vybrané druhy

1kg=0,89€

Zlaty klas

mmupreuh *

Hﬂm I'I.l’.llH-l

KYSNUTE CESTO

. PSENIENA P

T‘EEHH I%LI';'EtIﬁL | PD LO H RU Eﬁ

Bask Ryza
lupana gulatozrnna 1 kg

Family

Bezvajecné cestoviny susené 400 g
nitovky, kolienka

Natur Farm tuniak4x80 g
(pevny podiel 4 x 52 - 56 g)

1kg=14,24€

Vénusz
sinecnicovy olej 11

Hamé Zmes
na spagety 400 g

Hameé
Majka75g
Svacinka75g

Hamé natierka75 g
skvarkova, bacikova

0,69€

1kg=9,20€ /A8

VS nnnnvﬂ;‘*
i@ ™
1 ' ] |
i 1 *

.p-

9
1kg=8,67€ /5=
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Bonduelle Creatif La Marea Tuniak3x80¢ Purina Friskies
Do zemiakového salatu 425 mi (pevny podiel 156 g) kapsicky pre psy 5 slubov4 x 85 g
(pevny podiel 240 g) v sinecnicovom oleji, v paradajkovej omacke adult (hovadzie/zemiaky, jahna/mrkva, kura/mrkva),

junior (kura/mrkva)

TUNA
INSUNFLOWER (11

AVE™ S ATETTE i i IS

M i

TUNA SNV ) Xnior

SARAC O BRLA S DACIA

IN TOMATOSALCE . | v 1 o—
LR R LN T TEN ] T ==

Dove sprchovaci gel 250 mi
hydrate, men+-care clean comfort

Fa sprchovaci gel 400 mi
vybrané druhy

Schauma sampon 400 ml
vybrané druhy

11=11,96€
X

7 Herbs
Frashnass

PIMK JASMINE ALOE YERA
& OIL YOGURT
"-"ﬂ?mﬂ'ﬁ; wu'ﬂ": 0o,
_llr_ rouameEEn
Protex mydlo 90 g Sensodyne Darcekova sada
vybrané druhy zubna pasta 75 ml Astrid, Indulona Starostlivost's laskou,

Denim Original

fluoride, extra whitening

11=58,53€ 1ks=9,90€

?_ 0. | BINTIST RECOMMENDAD SRAND' -"_:;.‘,._; "
SENSODYNE /s "
e s

it L g ol & s Oyl peasr pliia

Protex’

Creaam -
—

Balis Balis Balis Balis
Cukrarenské kosicky Gril alobal Desiatove vrecka Desiatove vrecka
farebné 100 ks 12m1ks s usami 5 kg (200 ks) papierové 1kg (100 ks)




Savo
dezinfekcia proti

4,39€ plesniam 500 mi

11=8,78€
X

PurinaOne 800¢ Balis Cif cream 500 ml
sterilcat hovadzie, junior kuracie Vrecia na odpad original, citron

zatahovacie 601/ 10 ks

Pouzivajte
biocidy
bezpecnym
sposobom,
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
o vyrobku.

Harmony Everyday Family Harmony papierové vreckovky
papierové utierky 45 m 3-vrstvové 10 x 10 ks
2-vrstvove 1 ks 1,39€ dino, Bob & Bobek Prima

Harmony toaletny papier
3-vrstvovy 8 ks
dino, Bob a Bobek soft white

1ks=1,39€ 1ks=0,41€

HARMONY &5

9|eqo woupoAod A 0ga|e
apz-qh ujnupungd A 0Q9|e

Cedric Cedric Cedric Coccolino avivaz
Profilovana spongia Svédska utierka Kapelova spongia fresh & soft 975 mi
na riad 3 ks/bal z mikrovlakna 1 ks jemna1ks blue splash, happy yellow

a?

(occolino’ (occolino
Erfreshasort  Ehiresh & soft

WL J 2 b FRLLLCA

Savo praci gel univerzalny
48 pracich davok

Ariel 20 - 25 pracich davok

vybrané druhy F‘%

Persil 13 - 20 pracich davok
vybrané druhy

3,
?%;

\
O
1pranie=0,35€ ®  1pranie=040€

1pranie=0,35€

e

. j . .
\ i' J{ / AMD ODORS av e e o » | A
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Tauris
Zipser Sunka original

ZIPSER
BUNKA ORIGINAL

aleho

balenie 150 ¢
2,59€
1kg=17,27€

Sedita
Horalky 50 g
Horalky peanut butter 50 g

Predajne spolocnosti
SINTRA spol.sr.0., 0ZZDROJ Poprad:

010 - Nam. sv. Egidia €.53 &Zﬁ Poprad-Velka 053
027 - Komenského 5

028 - L. Svobodu 4885/8

037 - Svatoplukova ¢€.10 t;j Svit 007
038 - Pavlovova 3668/10 008
039 - Uherova ¢.49 tZ 009

t2)

042 - Dostojevského }21 Kezmarok

Poprad-Matejovce o914

022
Lz“; 026
054 - Suchonova 3527/4 040
041

052 - Hranic¢na ¢.14

Tauris
Toreador salama

aleho

balenie75 g
1,59€
1kg=21,20€

ATS

NINNANS RSN

Old Herold Bosacka Vino Nitra Selection 0,75 |
slivovica52%0,7 | vybrané druhy

- -

Bosdcka

DOUBLE DISTILLED
FLum SPET

- Kuzméanyho 5000/1 @ Sp. Bela

Velka Lomnica
- Lidicka 2@
Tatr. Lomnica
- Ul. mieru €.29 @ Stary Smokovec
- UL. 9. maja ¢.1

- UL.SNP 142

Lendak
Zdiar

t

- Lanyiho ¢.1 Reviica
- Krvavé pole 150 ﬂ
- Stary trh 2

016 - Ul. 1. maja 888/4

058 - Tatranska 1714/132¢ 7}
021 - Dom potravin @—1

001 - Cesta slobody 4/5 Gﬁ
060 - Hlavna 1245/154 t\fl
012- Zdiar 102 £ 7}

044 - Daxnerova 12 ‘&Zj
043 - Letna 3170/83 (ﬂ

Vydavatel'si vyhradzuje pravo na chyby a omyly. Nie je garantovana dostupnost tovaru vo vietkych prevadzkovych jednotkach.
OBALOV Tlaé: POPRADSKA TLACIAREN, VYDAVATELSTVO s.r.0., Popradskej brigady 13, 058 01 Poprad, ICO: 44021763

-
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. 29 99 { HennessyUerySpeclal
: - lel.ll"'

11=42,84€

10 99 R  Koskenkorva vodka
(Ao 40%0,7 |

2 'i:‘ 1'—1 5;70‘ ;

9 Hennessy__
| 7 VERY SPECIAL Zs
ol KOSKENKORVA 8 & e

£l r
: & f1arket L
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IRRLSISTILY 384 0T

MILK 3 Lindt Lindor pralinky
— .our 13?{}

‘lkg 29,12€ -mliecne, zme

- ﬂ J-’

PREMIOVU PONUKU NAJDETE NA PREDAJNIACH:
SINTRA spol. s r.o., 0.z. ZDROJ Poprad

Kezmarok Kuzmanyho43 (2) Poprad Svatoplukova 3040/1 L’Z\ Svit Ul. Mieru ZGKFZ)
Poprad Dostojevského 12 L\' Poprad Suchonova3527/4 @ Tat.Lomnica Tat.Lomnica2l ﬂ
Poprad Hranicna 140 Poprad Uherova 3054/19 ﬂ Velka Lomnica Tatranska 1?14!132@

Poprad  Nam. Sv.Egidia SSO Sp.NovaVes Letna83/3170 121

@ VYKUP ZALOHOVANYCH OBALOV



1kg=12,50€

Mecom
Torrero salama

\Ecena za 100 g)

1kg=9,90€

Mecom
Sunka zlata dusena
(cenaza100g)

1kg=4,40€

- ta_térsrka omacka, ,
majonéza ochutena

X

Doma Premium 225 g

alebo

Torrerosalama
narez75g
1,29€,1kg=17,20€

wt

W RATT AR UL

1kg=15,90€

Tauris ’
Mediteran salama F\
\(tena za 100 g)
O
alebo f
Mediteransalama75g y <\
1,89 €,1kg=25,20 €
)
o /
|
1kg=16,23€
Ryba Kosice
Treska aljasska
Exklusiv -
hibokozmrazena 400 y -
\ . by
’_,———-—""’
li Etkfﬂ-ﬁ“—-"
"n

Ryba Kosice
Treska v majonéze
-original 140 g,

s ostrym Salatom 150 g




1kg=22,48€

Mistral Espresso
zrnkova kava 400 g
&wbrané druhy

11=1,18€

Krusovice Original
10%0,51

\

11=4,12¢€

Topolcianky Cuvee
vino 0,751

- biele, Cervené
.

Thymos
Punc10g

Pernikové korenie 25 g
Varené vino 9 g

N

11=1,38€

Zlaty Bazant 0,5 |
-12%, 0,0 %

%

Q.':aif::l.,

5-eur X

Z\ 7 -
11=7,99¢€ ‘N

Hubert L’ Original |
0,75 ' |

- Brut, Demi sec
A\

f//%ai’)

ﬁllll'ﬁ-'

{ PERNIKOVE |
KORENIE 2

11=1,30€

Saris Ziariva 12%0,5 |

\.

1|—39 99€

Karpatske brandy
Special 40%0,7 |
(v darcekovej krabicke)

P

VERY SUPERIOR OLD PALS (ARPATSKE BR/




1kg=15,90€ 1kg=10,90¢€ 1kg=8,72€ onj

Mecom ; Mecom Lottarella125¢
Cabajska sucha ! Cisarska Sunka - Classic, Light
klobasa * (cenaza100g)

(cenaza100g) %

alebo
inévybrané
druhy klobas

CSABAI
Cisarska sunka

narez100g
1,49 €,1kg=14,90 €

INANAANANAAAAANN PN NAAAAAAAAA
1kg=7,46€ 1kg=12,45€
Piknik zemiakovy Zott Bayerntaler
lahodkovy salat 280 g Original 200 g

1kg=4,98€

Proactiv maslova
chut400g

A A e Ve Ve Ve Ve el

1kg=9,97€

Nowaco filé pre deti
bez kosti 300 g

cabb ket o kaleaztal | mETA ¢E \ /
I‘.‘-l'rlall shoheitaral

FED.Y TR FELELTR Y

1kg=30,10€

After Eight kolekcia
praliniek 199 g

1kg=14,36€

Orion Studentska
pecat 250 g
- mliecna, horka

MLECNA
MLIECHA




1kg=65,90€

Dr. Oetker N

Bourbon s mletym
vanilkovym strukom

11=1,98€

Captain Jack Original
6%0,51

.

.t

C,'\PTAI\

11=42,84€

Bumbu The Original
rum40%0,7 |

Vanilkova pasta ~\1

\.

A A A avaVa Ve Ve Ve Vel

Lungo 89,6 ¢

11=1,10€

Radegast razna
10%0,51

0,751
.

Nescafé Dolce Gusto _Nestars
Dolce ESPRESSO
- Espresso 88 g, GLUSIO

11=11,59€

Mionetto Prosecco
DOC Treviso brut

E [ | Dalfeats

11=37,13€

Chivas Regal 12Y0
whisky 40 % 0,7 |

\,

11=27,13€

40%0,7 |
N

Mattoni Imuno 0,7 |
- mango a pnmaran{

jablko, kiwi a ananas
!

Ararat 5Y0 brandy

ﬁ@rl

_ B6/D3 BI2 Zinok

- AL Lt SR, L
hl‘-llﬁiﬂ.‘“

7

11=11,99€

Martini Vermouth

15%0,751

- Bianco, Extra Dr
S

I
EXTRA DRY

VERMDUTH

......

11=44,27€

Diplomatico Reserva
Exclusiva rum

40%0,71
\ 0




11=14,48€

11=38,60€

i

OSCINAL EXTRA, HLH'?’
ORICINAL EXTRASILNY

R cnrega - Bio Tabs

Nivea Men krem
150 ml

Head & Shoulders
Sampon 400 ml
- Citrus Fresh, Classic

i S
'"' L s

®, 11=23,45€

T | Niveasoftkrém

fixacny krém extra
silny40 g

B2

Cistiace tablety 30 ks,

P

1pranie=0,33€

14.57

Persil Color

- praci prasok 40 prani,
pracie kapsuly 26 prani,
praci gél 44 prani

e )

11=15,56€

GlissKur Sampon
250 ml
- vybrané druhy

Tpranie=0,57€

1ks=0,35€

AAAAAAAAAANA Harmony Soft White
1ks=0,32€ XXL Bob & Bobek
toaletny papier
CBA Freshness 3-vrstvovy 24 ks
toaletny papier l | - -

3-vrstvovy 16 ks

haxiary tonket paper

6ks

toaletny papier

:-.:"S.I,;i‘ '|'r-||:c:-'lr:ﬁ-:hlllnl 200 m'
L g s | TILOe | W
‘%P,‘.,.H.,..-_ i cilaiai) e
e U s PE L
' '__F' : i | u?ﬂ'k _‘/
‘n.-'_“_.__ *
*
1ks=0,16€

A A A A Ve Ve e Ve

1kg=7,91€

Purina One krmivo

premacky4 ksx85g
{ - Junior, Sterilcat

HARMONY |24

skladovych zasob.

Sortiment z prémiovej ponuky je dostupny do vycerpania

SINTRA spol. s r.0., 0.z. ZDROJ Poprad si vyhradzuje pravo a
a variantoch ponikaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tla¢




